
XXXX

XXXXXX
XXXX

XXXX

XXX

XX

XX

XXXXX

XXXXXXX

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

Vojenská fakultní nemocnice Praha

&quot;V“ XXXXXXXXX XX X XXXXX

XX
X

XXXXXXXXXX

XX

XXX
Smlouva 0 umístění a užívání movité věci

Smluvní strany:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka A 7564

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

IČO: 47114975

DIČ: cz 47114975

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 2011300091/0710

zastoupená: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

dále jen „pojišťovna“

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany CR

se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6

IČO: 61383082

DIČ: c261383082

bankovní spojení: Česká národní banka Praha

číslo účtu:
4

32123881/0710

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

dále jen „ÚVN“; společně také jako „smluvní strany“

uzavírají dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za podmínek níže

stanovených, tuto smlouvu (dále jen „smlouva“)

Preambule

ÚVN je příspěvková organizace, jejím zřizovgtelem je Ministerstvo obrany ČR. Poskytuje komplexní

zdravotnickou péčí o dospělé pacienty, založenou na nejmodernějších léčebných metodách. Jako jediná

vojenská fakultní nemocnice v ČR je výcvikovým, vzdělávacím a odborným zdravotnickým zařízením Armády

České republiky. Komplexně dlouhodobě pečuje o válečné veterány. Vnávazností na aktuální situaci v České

republice a na epidemiologícká opatření ÚWV za účelem efektivní organizace zdrojů, kapacit v boji

s pandemii vyvíjí činností a přijímá opatření k ochraně zdraví a eliminování rizika ohrožení života a zdraví

zaměstnanců, pacientů, příslušníků armády a snaží se využívat všechny dostupné možnosti spolupráce, které

mohou významně přispět k rychlému, hospodárnému a efektivnímu zamezení vzniku a dalšímu šíření

onemocnění. ÚVN za tímto účelem navázala spolupráci s pojišťovnou, která od roku 1993 zajišťuje zdravotní

péči prostřednictvím špičkových odborníků ve vojenských i civilních zdravotnických zařízeních a lázeňských

domech, a má za to, že tato spolupráce je vedena oboustranným zájmem ke zlepšování kvality zdraví a života

jak vojáků armády České republiky, tak civilních zaměstnanců, a zcela jistě významně přispěje k prevencí a

ochraně zdraví.



I.

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran vsouvislosti

s umístěním, provozováním a užíváním mobilních chytrých dezinfekčních stanic s vlastním grafickým

návrhem, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. l, v počtu 10 ks k zajištění
bezkontaktní dezinfekce rukou, tzn. bez nutnosti jakéhokoliv mechanického zásahu s možností použití

různých dezinfekčních roztoků.

Specifikace věci:

Chytrá dezinfekční stanice z kvalitní nerezové oceli o rozměrech v. 1700 mm, d. 300 mm, š. 300 mm

napájena vlastní vestavěnou baterií bez potřeby elektřiny a stavebních úprav sbezkontaktním IS

senzorem (dále jen „stojany“). Cena jednoho stojanu je dodavatelem stanovena na 39 000,- Kč bez

DPH.

II.

Pojišťovna se zavazuje bezúplatně umístit na sjednanou dobu v této smlouvě v prostorách ÚVN stojany a

jejich uvedení do provozu a po celou dobu jejich umístění v prostorách ÚVN tyto na vlastní náklady
udržovat v řádném a provozuschopnérn stavu a zajišťovat pravidelné zásobování a doplňování stojanů
dezinfekčními prostředky, k jehož účelujsou určeny.

Pojišťovna prohlašuje, že doplňování spotřebního materiálu bude zajišťovat dodavatel stojanů, který
bude sledovat pomocí online aplikace a vzdáleného přístupu pro vyhodnocování dat aktuální spotřebu a i

množství desinfekce vjednotlivých stojanech. Pokud by systém přestal z nějakého důvodu pracovat nebo

by se blížila hranice doplnění spotřebního materiálu, dodavatel stojanů vyšle technika, který zajistí
funkčnost stojanu. Veškerou údržbu stojanů tedy bude zajišťovat dodavatel stojanů ve Spolupráci s

pojišťovnou.
ÚVN prohlašuje, že má výlučně právo užívat prostory určené k umístění, provozování a užívání stojanů
ÚVN se zavazuje po celou dobu trvání této smíouvy zajistit vhodné umístění stojanů tak, aby mohly být

využívány všemi, kdo se pohybují v prostorách ÚVN, zvláště pak příslušníky armády, zaměstnanci a

pacienty.
Stojany budou umístěny v prostorách ÚVN, přičemž o jejich umístění výhradně rozhoduje ÚVN, což

pojišťovna bere na vědomí a zcela respektuje, a to i včetně jejich přemístění v rámci prostor ÚVN.

Pojišťovna se zavazuje, že o plánovaném terminu předání a převzetí stojanů bude kontaktovat Oddělení

zdravotnické techniky (dálejen „OZ&#39;I“) nejméně 2 dny předem.
Odpovědnými a kontaktními osobami za předání a převzetí stojanůjsou:

XX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

III.

Pojišťovna se zavazuje stojany předat ÚVN a umístit je v prostorách určených ÚVN ve lhůtě do 30 dnů

ode dne účinnosti této smlouvy a zprovoznit, o čemž obě smluvní strany sepíší předávací protokol. ÚVN

se zavazuje zabezpečit, aby pro umístění a zprovoznění stojanů byla k dispozici jím pověřená osoba,
která funkčnost a způsobilost stojanů k řádnému užívání zkontroluje a předávací protokol za ÚVN

podepíše.
Pojišťovna je povinna předat stojany ve stavu způsobilém k řádnému užívání pro určený účel, tj.
bezkontaktní dezinfekci rukou, a zavazuje se zajistit bezplatně po dobu trvání této smlouvy pravidelnou
údržbu a servis včetně dodání spotřebního materiálu. Smluvní strany se dohodly, že závady, které brání

v užívání stojanu/stojanů pojišťovna odstraní nejpozději do 48 hodin od nahlášení ÚVN stím, že do

doby případné opravy stojanu/stojanů dodá náhradní stojan, popřípadě stojany, tak aby byly vždy v počtu
10 ks. Závadu nahlásí ÚVN telefonicky na uvedené kontaktní linky na stojanu nebo kontaktní osobě

uvedené v této smlouvě.

Smluvní strany si dohodly způsob pro doručování písemností formou elektronické komunikace

prostřednictvím emailů uvedených v článku Il. odst. 7 této smlouvy. Smluvní strany se zavazují

vzájemně se informovat o změně kontaktních údajů.
ÚVNje povinna užívat stojany řádně a v souladu s účelem, ke kterémujsou určeny a v prostorách ÚVN,
a je povinna chránit stojany před jakýmkoli poškozením, ztrátou nebo zničením.

X

 

X



i?

 

x,

›-A
o

Pojišťovna je povinna v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dostatečná opatření
k zamezení škod na straně ÚVN Pojišťovna odpovídá za škody vzniklé ÚVN v důsledku zaviněného

porušení povinností stanovených pro pojišťovnu těmito podmínkami nebo obecně závaznými předpisy.
Za škodu způsobenou užíváním stojanů třetím osobám po dobu trvání smlouvy odpovídá ÚVN. Stejně
tak ÚVN nese odpovědnost za škodu způsobenou na stojanech jednáním třetích osob po dobu trvání

smlouvy.

IV.

Osobní údaje, čímž se rozumí též osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků ÚVN, a popřípadě jiné
údaje, které pojišťovna obdrží od ÚVN v souvislosti s uzavřením či plněním smlouvy s pojišťovnou,
budou zpracovány v databázi pojišťovny a bude s nimi nakládáno v souladu s platnými právními

předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto osobní údaje použije pojišťovna za účelem plnění smluv

s ÚVN ÚVN tímto bere na vědomí, že pojišťovna bude zpracovávat osobní údaje ÚVN po dobu trvání

smluvního vztahu a dále po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy, anebo po dobu delší

vznikne-li v odůvodněném případě potřeba uchovávat údaje v souvislosti s konkrétním případem. ÚVN

se zavazuje řádně poučit o zpracování osobních údajů pojišťovny své zaměstnance a další fyzické osoby

podílející se na straně ÚVN na spolupráci s pojíšt ovnou.

V souvislosti s poskytnutými údaji má ÚVN resp. fyzické osoby podílející se na straně ÚVN na

spolupráci s pojišťovnou právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na Opravu nepřesných a doplnění

neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely,

pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně,
(iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech, a dále také právo (v) vznést

námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže- li se, že existují závažné

oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami dotčených osob

zejména, je-lí důvodem případné vymáhání právních nároků a (vi) obrátit se na Úřad pro ochranu

osobních údajů.

V.

Pojišťovna poskytuje stojany na dobu Il měsíců od uveřejnění smlouvy v registru smluv bezplatně do

užívání ÚVN, s možností předčasného ukončení výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodu.

Písemná výpověď musí být doručena druhe&#39; smluvní straně, jinakje neplatné. Výpovědní doba činí 2

týdny a začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ÚVN je povinna vrátit stojany pojišťovně ve stavu v jakém je převzala, s přihlédnutím kobvyklému

0potřebení, vždy nejpozději kokamžiku skončení této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

Pojišt ovna se zavazuje, že převezme na výzvu ÚVN v jejich prostorách, kdejsou stojany umístěny, a to

do 10 dnů od vyzvání učiněné ÚVN, o čemž sepíší smluvní strany předávací protokol Pojišťovna si

stojany odveze na své náklady.

VI.

Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění die Zákona ě. 340/2015 Sb., 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva bude uveřejněna v

registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Uveřejnění smlouvy

v registru smluv zajišťuje pojišťovna.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou
číselnou řadou. V případě změny grafického návrhu v Příloze č. l se nepostupuje dle tohoto článku.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.



VlI.

l. XXXXXXX XX X X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX

l 1 -Ul- ?332
V Praze dne

.....................

XX XXXXXXXXXX

XX

Ing. Josef Diessl

generální ředitel VoZP ČR

V Praze dne

XXXXXXX

X

X

X

XXXX XX
XXXXXXXX XX

X X XXXXXX XX -X
X



XXXXX

XXXX XX
X

XXXXXXX X

X
X
X


